
Zarządzenie Nr 95/2015 
Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod 
nazwą: Propagowanie zdrowego stylu życia, bez narkotyków, nikotyny i alkoholu, poprzez 
zapewnienie dzieciom i młodzieży z terenu gminy Stare Babice dostępu do atrakcyjnych form 
spędzania czasu wolnego w szczególności zajęć sportowych. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały 
nr XLIII/431/14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2015 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 
Propagowanie zdrowego stylu życia, bez narkotyków, nikotyny i alkoholu, poprzez 
zapewnienie dzieciom i młodzieży z terenu gminy Stare Babice dostępu do atrakcyjnych form 
spędzania czasu wolnego w szczególności zajęć sportowych. 
 

§ 2 
1. Zlecenie realizacji zadania publicznego w zakresie określonym § 1 nastąpi w trybie 

przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt. 1 lub pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) – 
powierzania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji lub wsparcia 
wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 
realizacji.  

2. W konkursie mogą uczestniczyć podmioty określone w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2014 
poz. 1118 z późn. zm.), realizujące statutowe zadania w zakresie wspierania 
i upowszechniania działań sportowych. 

 
§ 3 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4 
Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25). 
 

§ 5 
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Babice i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Stare Babice.  
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       Wójt Gminy 
       (-) Krzysztof Turek 
 


